
UCHWAŁA NR VIII.61.2019
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 12 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego przyjęcia przez Gminę Wąsewo 
zadania w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2068, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Wąsewo od Powiatu Ostrowskiego zadania publicznego 
w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy Wąsewo w sezonie zimowym 
2019/2020.

§ 2. Przyjęcie zadania o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
zarządcami dróg tj. Wójtem Gminy Wąsewo a Zarządem Powiatu Ostrowskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo

Grzegorz Jaworski

Id: F1A65205-8E8F-4AA8-9216-8C0FE699E423. Podpisany Strona 1




